

# Konrad Jarzyński

[jarzynski.radamiasta@interia.pl](mailto:jarzynski.radamiasta@interia.pl)

RADNY MIASTA CZĘSTOCHOWA - KLUB RADNYCH PRAWA I SPRAWIEDLIWOŚCI

Częstochowa dnia 22-05-2022r.

Szanowny Pan

Krzysztof Matyjaszczyk - Prezydent Miasta Częstochowy

za pośrednictwem

Pana Zbigniewa Niesmacznego - Przewodniczącego Rady Miasta Częstochowy

## INTERPELACJA 1/2022

Dotyczy: renowacji nawierzchni ul. Lwowskiej oraz ul. Huculskiej.

Szanowny Panie Prezydencie niniejszą interpelacją proszę o podjęcie działań mających doprowadzić do ponownej poprawy nawierzchni ulicy

1. Lwowskiej (od ulicy Wyszyńskiego do skrzyżowania z ulicą Dobrzyńską) oraz
2. Huculskiej (od ulicy Wałowej do ulicy Lwowskiej)

Informuję Pana Prezydenta, że mimo przeprowadzonych prac mających na celu wyrównanie powierzchni tych ulic, (co odbyło w miesiącach marzec do kwiecie) nawierzchnia ulic nadal powoduje poważne problemy komunikacyjne. Po przeprowadzonych działaniach naprawczych nie usunięto wielu nierówności, dziur oraz rowów na tych ulicach. Mam podstawy sądzić, iż działania pojęte w roku 2022 w zakresie poprawy stanu tych ulic były wielokrotnie skromniejsze od tych, jakie były przeprowadzone w latach poprzednich. Zaznaczam również, że te ciągi komunikacyjne są jedynymi komunikującymi mieszkańców i w takim stanie powodować mogą zagrożenie dla ich egzystencji. Poważne utrudnienia komunikacyjne mogą wpływać na czas reakcji służb ratunkowych nie wspominając o komforcie życia mieszkańców, którzy wielokrotnie muszą pokonywać te odcinki drogi w celu prowadzenia, wykonywania spraw życia codziennego.

Reasumując wnoszę o ponowne przeprowadzenie prac renowacji nawierzchni na w.w odcinkach dróg oraz zobowiązanie podległych Panu Prezydentowi służb o staranne prowadzenie procedury odbioru wykonanych robót, czego w tej sytuacji najwyraźniej zabrakło.

Wnoszę o przedstawienie dokumentów wskazujących zakres wykonanych prac naprawczych oraz uznania ich przez służby Pana Prezydenta celem możliwości konfrontacji ich zapisów z stanem faktycznym, co będą mogli za pośrednictwem niniejszej interpelacji dokonać mieszkańcy Miasta Częstochowy a w szczególności mieszkańcy mający swoje posesje przy tak zapomnianych i zaniebanych przez służby Pana Prezydenta ulicach Częstochowy.

Z poważaniem Konrad Jarzyński – Radny Miasta Częstochowa